
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos  

vyriausiosios rinkimų komisijos 

2016 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. Sp-88 

 

(Apylinkės rinkimų komisijos nario veiklos vertinimo ataskaitos forma) 

 

APYLINKĖS RINKIMŲ KOMISIJOS NARIO VEIKLOS VERTINMO ATASKAITA 

 

____________________ 

(data, vieta) 

 

 

Apygardos rinkimų komisijos pavadinimas:  

 

 

 

Apylinkės rinkimų komisijos pavadinimas: 

 

 

 

Apylinkės rinkimų komisijos nario vardas, pavardė: 

 

 

Pareigos apylinkės rinkimų komisijoje (pabraukti):  

PIRMININKAS/PIRMININKO PAVADUOTOJAS/SEKRETORIUS/NARYS 

 

 

I. Atsakykite į klausimus apie vertinamą apylinkės rinkimų komisijos narį (TAIP/NE), įvertindami, 

ar jis tinkamai atliko apylinkės rinkimų komisijos nario pareigas pagal apylinkės rinkimų komisijos 

kompetencijai priskirtus įgaliojimus: 

 

Nr. Klausimas Atsakymas (TAIP/NE) 

1. Dalyvavimas apylinkės rinkimų komisijos 

narių mokymuose 

 

2. Rinkėjų kortelės ir rinkimų medžiagos 

nešiojimas rinkėjams 

 

3. Rinkėjų supažindinimas su rinkėjų sąrašais  

4. Dalyvavimas vykdant balsavimą iš anksto  

5. Balsavimo patalpų balsavimui iš anksto ar 

balsavimo dienai parengimas 

 

6. Balsavimo patalpos atidarymas rinkimų 

dieną 

 

7. Rinkimų dokumentų išdavimas rinkimų 

dieną 

 

8. Balsų skaičiavimas  

9. Pirmumo balsų skaičiavimas  

10. Rinkimų dokumentų pristatymas 

apygardos rinkimų komisijai 

 

11.  Darbas su kompiuterine programa 

RINKĖJAI 

 

12. Darbas su kompiuterine programa ADV  



13. Darbas su e-paslaugų portalu RINKĖJO 

PUSLAPIS (www.rinkejopuslapis.lt) 

 

14.  Dalyvavimas apylinkės rinkimų komisijos 

posėdžiuose 

 

15.  Pavestų užduočių atlikimas  

16.  Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų 

įstatymo, Baltojoje knygoje esančių 

dokumentų išmanymas 

 

 

 

 

 

Pasiūlymas dėl atestavimo (pabraukti): ATESTUOTAS/NEATESTUOTAS/NEVERTINTAS 

 

Trumpi motyvai: 

 

 

 

 

 

Už vertinimą atsakingas (atsakingi) apygardos rinkimų komisijos narys (nariai): 

 

________________________                    ________________ 

(vardas, pavardė)                                          (parašas) 

 

 

 

Su vertinimu supažindinamas vertinamas asmuo, kuris nurodo, ar sutinka su vertinimu (pabraukti): 

SU VERTINIMU SUTINKU/SU VERTINIMU NESUTINKU: 

 

________________________                    ________________            

(vardas, pavardė)                                          (parašas) 

 

 

 

 

http://www.rinkejopuslapis.lt/

